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ASERI XII VALLAPÄEVA AJAKAVA
31. 05. 2008

6.00 KALAPÜÜK ASERI TIIGIL
8.00 KALASTAJATE AUTASUSTAMINE TIIGI KALDAL
(RAHVAMAJA)
ÄRATUSMUUSIKA 
11.00 LASTE LAUATENNISETURNIIR
12.00 VALLAPÄEVA AVAMINE VABAAJAKESKUSE EES
12.00 NAISKOOR “OHAKAS”, 
12.30 SPORDIVÕISTLUSED – TÄNAVAKORVPALL,
TELLISE VISE, KUULITÕUGE, KAUGUSHÜPE,
KOROONA, PETANG, NOOLEVISE
13.00 JALGPALL 2 m PALLIGA
~13.00 ANS. “RUSSKAJA DUŠA”
~14.00 “EIDERATAS”, “HÕBEHALL” JA KAPELL
~15.00 LAULUKONKURSI LAPSED
~16.00 MUUSIKAKOOLI LAPSED 

KÕIK VÕISTLUSPAIGAD ON AVATUD KUNI KELLA 15.30-ni 
XII suvemängude orienteeruv lõpetamine - autasustamine on kell 16.00

PÄEVA AITAVAD SISUSTADA JÄNKU JA SELVERI TIBU.
TEGUTSEVAD SAVIVOOLIJAD, TAI MASSAAŽ JA LAAT, LASTELE ON BATUUDID JA 
SUHKRUVATT, TÜHJA KÕHTU AITAVAD TÄITA HAMBURGERID, JOOGID jpm. 
RAHVAMAJAS MEISTERDAVAD SKULPTORID.

19.00 ASERI PUHKPILLIORKESTRI KONTSERT, SOLIST GERLI PADAR

VALLAPÄEVA PIDULIK LÕPETAMINE

 

Aprill ja mai koolis.

Viimane veerand koolis on kohe lõppemas. Aprill ja mai on olnud pingelised nii õppetöös kui ka 
muudes tegemistes. Viimase veerandi pingutused õppetöös vormistatakse 3. ja 6.kl tasemetööde, 8.,10. 
ja 11.kl üleminekueksamite ning klassitunnistuste headeks hinneteks. 17.aprillil oli gümnaasiumil 
esimene riigieksam, nädal aega hiljem istusid meie 10 lõpetajat juba viimase koolikella aktusel, et 
alustada oma eksamiperioodi kooli lõpetamiseks. Oma soovid edukaks lõpetamiseks ütlesid aktusel ka 
koolil külas olnud Comenius projekti partnerid Slovakkiast ja Saksamaalt. Kõlas vana koolikella helin 
ja läksidki meie abituriendid eksamiteks valmistuma. Edu ja õnne teile eksamiteks, kallid lõpetajad!



2.juunil lõpetab kool õppetöö ja siis algab eksamiperiood ka põhikooli lõpetajatel. Soovime neilegi 
edukat eksamite sooritamist ja ootame sügisel taaskohtumist gümnaasiumiõpingute alustamiseks. 

Õppetöö kõrval on koolipere korraldanud mitmeid üritusi ja osalenud ka koolivälistel üritustel. 

28.-29.03 käis L. Varinurme näitering kooliteatrite lõunafestivalil Varstus Võrumaal.

21.04 olid meie koolis Euroopa Komisjoni Eesti esinduse juht Toivo Klaar ja ürituste koordinaator Liis 
Võhandu, kes rääkisid gümnaasiumiosa õpilastele Euroopa Liidust ja Eesti esinduse tegemistest.



23.04 oli lipsupäev, kus võimalust lipsu kaela siduda kasutasid peale poiste ka tüdrukud ja 
naispedagoogid- väga ilus oli. Peale Jüriöö jooksu toimus kolmas Jürimehe valimine, kus kolme kooli 
mehe kõrval konkureeris tiitlile ka kaks külalist Comenius partnerite koolist. Olles täpsem nooleviskes 
ja parim lipsusidumises, sai neljavõistluses Jürimehe tiitli ja klaasist Jürimehe mõõga teist korda 
aastaks hoiule direktor Riho Kutsar. 

3.05 osalesime koristuspäeval “Teeme ära 2008”. Keegi osalenutest ei uskunud, et meie teede kraavid 
nii palju prügi sisaldavad. Kõikide selle päeva aktsioonis osalenute nimel pöördun valla elanike poole 
üleskutsega- viige prügi konteineritesse mitte metsa alla! 

9.05 oli üritus emadele-vanaemadele, kes said õppetunde külastada ja laste kontserti kuulata ning õp 



E.Janseni käsitöö tundides valminud õpilaste rõivaste demonstratsiooni nautida. Kahjuks said sellest 
osa ainult vähesed kohalolnud emad! Ära sai antud ka autokoormatäis vanapaberit. Mai lõpus tahame 
veel teisegi koormatäie ära saata, kui keegi tahab oma vanapaberist lahti saada, pakkige kokku ja 
teatage meile.

Kolmandat aastat on võimalik saada autojuhi lubasid meie koolis toimuvate kursuste kaudu.

II ab kl käib esmaspäeviti Kiviõli 1.KK ujulas õp E.Janseni juhendamisel ujumas mai lõpuni.

H.C.Anderseni sünnipäeva tähistati raamatukogus, kus vene algklasside õpilased N.Korenkova, õp 
J.Jakubova ja õp J.Pildeni juhendamisel kirjutasid ja tegid valmis oma raamatud.

Toimunud on mitmed ekskursioonid-kohtumised: Tammiku Gümnaasiumis käis õpilastega õp 
J.Kurtukova, Tallinnas Linnamäe Lütseumis õp R.Kaplina õpilased, Narvas õp L. Svirepova, Hiiumaal 
R.Kaplina ja A.Stepanova õpilastega. Meil oli külas Kohtla-Järve Ühisgümnaasiumi administratsioon, 
et meenutada aastatetagust koosalustatud keelekümblust ja taastada koolidevahelisi sidemeid uuest 
õppeaastast. 

Jalgpalli EM 2008 teemalisest viktoriinist “Alles Fuβball, oder was?” võtnud edukalt osa õp 
M.Sternhof ja tema õpilased, kes käisid Šveitsi ja Austria Suursaatkondade korraldatud vastuvõtul 
Tallinnas Rahvusraamatukogus. Maksim Lind ja Olga Smirnova jäid ühe punkti kaugusele esikohast, 
jalgpalli auhinnaks saanud Kert Räis kahe punkti kaugusele. Edukalt esinenute hulgas märgiti ära 
paarkümmend meie kooli õpilast.

Eesti koolidele metsanädala raames korraldatud RMK metsaviktoriinil 6.-9.kl hulgas osalenud VIIIa kl 
õp I.Pakkeri juhendamisel saavutas 192 klassi hulgas igati tubli 17 koha.

19.04 Pannjärvel toimunud kindral Tõnissoni noortejooksul sai 8.-12.a tüdrukute konkurentsis II koha 
Alina Kapotina, poistest Kalmer Küüsmaa 7.koha.

XXVII Püssi seeriajooksu I etapil 25.04 käisid jooksmas õp J.Kamenski 8 õpilast, kellest 10a poiste 
hulgas sai Vladislav Besstšastnõi 5.koha.

Kooli V-VIb kl segavõistkonna 4 poissi ja 4 tüdrukut käisid 8.mail Toilas heategevuslikul teatejooksul 
koos õp L.Vagulinaga. 

Meil on ka tubli ujuja Anastassija Aboljanina, kes Kohtla-Järvel ujumise selgeks saanud ja mitmeid 
auhinnalisi kohti võistlustel saavutanud: 5.04 Nõmme ujulas

Eesti noorte MV lestaujumises- 50m bifins II koht; 12.04 Sillamäel ujumise noortesarja 3.etapil 200m 
III koht; Eesti 2008.a MV lestaujumises 3.-4.mail Nõmme ujulas- 50m bifins (bi-lest) III koht.

Lisaks lauatennises võistkondlikult täiskasvanute Eesti meistrid Karmen Kozma ja Reelica Hanson.

Tublid! Head kooliaasta lõppu! 

Direktor Riho Kutsar 

 



3.mail oli üle-Eestiline koristuspäev “Teeme ära”. Meie valda oli registreeritud 10 meeskonda 66 
tegijaga nii oma vallast kui ka Tallinnast, Tartust, Kadrinast, Viru Nigulast ja mujaltki. Kalvi suvila 
omanik Aivar Kala ei olnud küll registreerunud, aga koristas oma sõpradega Kalvi randa. Valla 
asutused lõid enamuses aktiivselt kaasa ja kõigile jätkus sellel ilusal päeval tööd ja tegemist, sest 
koristasime ju oma kodu ja see peaks olema kõigile tähtis. Aitäh Aseri kooliperele, kes olid enamuses 
väljas, alates kõige pisematest ja koos õpetajatega suudeti palju ära teha. Vabaajakeskusest olid tööl 
kõik peale sellel päeval võstlustel olijate, rahvamaja lõi kaasa oma väikese meeskonnaga, kommunaal 
oli tublilt väljas, lasteaed tegi enne oma töö ära, vallavalitsus koristas ärimeeste maja ümbrust Pargi 1, 
kuna omanik sellest ei hooli. Tublilt töötasid Eskorite ja Tapnerite perekonnad, kes tõid traktori ja 
autoga koormatäie teede äärest korjatud prahti.
Prügi kokkuvedajad olid Riho Kutsar ja Nikolai Solovjov ja suur tänu Kalle Kohverile, kes tuli meile 
oma autoga veel appi, muidu oleks meil läinud pimedani.
Sellel ilusal päikselisel päeval tekkis hea soe tunne ja teha tahtmine, sest kõik olid väga positiivsed ja 
tegusad. See näitas, kes hoolivad oma kodust ja vallast, kellele on see tähtis.
Oli ka piinlikke momente. Tartu ja Tallinna tiim koristas Kalvi tee äärsete garaaažide sodihunnikut, 
kuid omanikud ei tulnud isegi ligi, vaid nokitsesid oma garaažis ning mõni ütles veel, et see ei ole 
nende asi. Siit küsimus – kes selle sodi sinna on loopinud? Vabaajakeskuse ette jäid maha kilekotid 
ning mõned leidsid, et need sobivad küll oma tarbeks üles korjata.
Kui töö sai tehtud, siis maitses väga hästi kooli sõõkla toit. Aitäh teile!
Osalejaid oli üle 180 inimese ja loodan, et me paistame natuke paremad ja puhtamad.
On ju meie kodu meie enda nägu, aga kodutunnet tugevdas see kindlasti.
Suur, suur tänu kõigile osalejatele ja abistajatele!

Vallavalitsus

 

VALLAVOLIKOGU

26.03.2008
OTSUSED 
nr 114. Tunnistada Eesti Maapanga nõue lootusetuks summas 424 665,84 krooni, kuna nõuet ei ole 
majanduslikult võimalik enam sisse nõuda seoses Eesti Maapanga AS-i tegevuse lõpetamisega.
nr 115. Taotleda Aseri valla munitsipaalomandisse Mere tn 9a maaüksus.
nr 116. Taotleda Aseri valla munitsipaalomandisse Mere tn 9b maaüksus.
nr 117. Lubada müüa sõiduauto LADA 111 avalikul enampakkumisel alghinnaga 10000 kr.

29.04.2008



OTSUSED 
nr 118. Kinnitada vallavolikogu revisjonikomisjoni poolt 14.04.2008 koostatud akt.
nr 119. Delegeerida valla sõiduauto LADA 111 müük otsustuskorras vallavalitsusele.

MÄÄRUSED
nr 50. Kinnitada Aseri Vallavolikogu töökord.

 

VALLAVALITSUS

02.04.2008
KORRALDUSED
nr 39. Hooldaja määramine raske puudega isikule. 
nr 40. Valla sotsiaaltöötaja ametiauto (CITROEN) liisingu tasumine riigieelarvest sotsiaalteenuste 
korraldamisega seotud kuludest alates

01.04.2008.
nr 41. Nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks Hooneühistule ASERI BOKSID.
nr 42. Kasutusloa väljastamine Nikolai Jerahtinile, aadressil Järve tn 14 Aseri alevik, aiamaja 
kasutamiseks.
nr 43. Kirjaliku nõusoleku väljastamine Zinaida Kuvaldinale, aadressil Õie tn 20 Aseri alevik, aiamaja 
renoveerimiseks.
nr 44. Kirjaliku nõusoleku väljastamine Aare Kivilole, aadressil Kalvi küla Aseri vald, aiamaja 
püstitamiseks.
nr 45. Projekteerimistingimuste väljastamine Käidukeskus OÜ-le 10kV õhuliini rekonstrueerimiseks ja
10kV kaabelliini ehitamiseks Aseriaru külas.
nr 46. Projekteerimistingimuste väljastamine AS-le Elpec 500 kV maakaabelliini projekteerimiseks 
Kõrkküla külas.
nr 47. Ehitusloa väljastamine Peeter Tapnerile üksikelamu ehitamiseks asukohaga Kestla küla Tapneri 
maaüksus.
nr 48. OÜ Aseri Kommunaali juhatajale töötasu kinnitamine.
nr 49. Vallavalitsuse reservfondist toetuse eraldamine Veikko Tihvanile.
nr 50. Nõusoleku andmine Laudavälja kinnistu jagamiseks ja katastriüksuse maa sihtotstarvete 
määramiseks.
nr 51. Arvamuse andmine Varjendi maaüksuse riigi omandisse jätmise kohta.

16.04.2008
nr 52. Hooldaja määramine raske puudega isikule.
nr 53. Toetuse määramine valla sotsiaaltoetuste vahenditest MTÜ-le "Maria ja lapsed" summas 2577.- 
krooni meie valla lapse osalemiseks Kurtna Lastelaagris 2008.a. suvel.
nr 54. Nõusoleku andmine Svetlana Ivanovale sauna, asukohaga Liivakivi tn 4 Aseri alevik, 
rekonstrueerimiseks.
nr 55. Spordiklubi Kuldsed Kalakesed kasutusloa taotluse pikendamine kuni 31. jaanuar 2009.



30.04.2008
nr 56. Aseri valla 4 kaunima objekti esitamine Ida-Virumaa Omavalitsuste büroole mastivimpli 
saamiseks

08.05.2008
nr 57. Kasutusloa väljastamine OÜ-le Jaotusvõrk mastalajaama kasutamiseks Rannu külas Suuresilla 
maaüksusel.
nr 58. Kasutusloa väljastamine OÜ-le Jaotusvõrk mastalajaama kasutamiseks Kalvi külas.
nr 59. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Galina Piskunovale.
nr 60. Seisukoha võtmine maa ostueesõigusega erastamiseks Tiina Lehisele.
nr 61. Katastriüksuse piiride kinnitamine ja nõusoleku andmine maa ostueesõigusega erastamiseks 
Ahto Kaldale.
nr 62. Valla sõiduauto LADA 111 müümine.
nr 63. Kasutusloa väljastamine Aseri Raamatukogule aadressil Kesktänav 3 Aseri alevik.
nr 64. Aseri päästeteenistuse voolikute kuivatamistorni renoveerija kinnitamine (OÜ Colant-Ehitus).

 

ASERI RAHVAMAJA TEGEMISTEST.

Kevad on meie rahvale toonud palju ilusaid elamusi ja hulgaliselt esinemisi.
Aprilli viimasel päeval käis bussitäis rahvast Tallinna linnahallis, kus esines Mihhail Turetski koor 
Venemaalt. Kontserdilt lahkusime sellise elamusega, mida ei ole võimalik sõnades edasi anda. Ühiselt 
otsustasime järgmisele kontserdile kindlasti minna. Kel soovi meiega ühineda, võtke aegsasti kontakti.
10. mail oli rahvamajas LASTE LAULUVÕISTLUS. Seekord oli osalejaid parajalt palju, nii, et 
kontsert kestis 2 tundi. 
Lasteaialastest oli õpetaja Katrin Ostapova ette valmistanud kolm julget ja võrdselt tubli esinejat. 
Stella-Marii Hanson, Maria Suhhareva ja Uku Ojasalu. Algklassi lastest olid tublimad Diana Štikkel ja 
Hanna-Maria Sternhof, järmises vanusegrupis olid tublimad Lauriina Vastisson, Jelisaveta Jerahtina ja 
Liis Lass. Kristiina Luik oli oma vanuseklassi ainuke esindaja, väga tubli ja tugev laulja. Kõige 
vanemas klassis olid tublid Anastasia Zamahhova ja Gelena Serdjuk. Osales ka üks duett Anu Kokk ja 
Jürgen Holmberg ja trio A.Mäesepp, K. Šarina ja J.Tihhonova. 
Siinkohal tänusõnad juhendajatele J. Tiitsole, M. Popovale, S. N. Varinurmele ja ka kõigile teistele, kes 
aitasid konkursi ettevalmistamisel. Suured tänud sponsoritele “Jäägri grill” ja Koogu Kohvik.





Meie maja kollektiivid on võtnud osa mitmetest maakonna üritustest. Ja sellel hooajal on üks suurem 
esinemine veel ees: 31. mail Aseri vallapäevadel, kus astuvad üles pea kõik valla lauljad, tantsijad ja 
muusikud. Õhtu lõpetuseks on Aseri orkester ette valmistanud järjekordse suure kontserdi ja solistina 
teeb seekord kaasa Gerli Padar.

Kohtumiseni vallapäeval!

Aseri Rahvamaja juhataja
Hille Jääger

  

Muusikakooli töödest ja tegemistest möödunud õppeaastal

Jõudsimegi kevadesse! Raske on õppida kahes koolis: hommikupoolel keskkoolis ja päeva teisel poolel
muusikakoolis. Need lapsed, kes leiavad selle aja, ja vanemad, kes suunavad oma lapsi sellisele teele, 
on ise tublid, töökad ja nende lastest tulevad kindlasti tulevikus tahtejõulised inimesed.
Momendil õpib Aseri Muusikakoolis 54 õpilast: on 6aastaseid ja 19aastaseid. Igale õpilasele tuleb leida
õpetamismeetod, valida lapsele meeldivad muusikapalad ja sealjuures täita nõuetekohased klassist 
klassi ülemineku programmid, et pillimäng oleks tasemel. 



Meie kooli heatahtlikus keskkonnas on väikestel ja suurtel muusikasõpradel ruumi loominguks – see 
tähendab arenguks. 
Muusikakoolis on toimunud rida kontserte, mille esinejateks on olnud teiste muusikakoolide õpilased ja
õpetajad. Kooli saalis toimusid regulaarselt Eesti Kontserdi interpreetide esinemised.
Meie oma õpetaja Marina Popova loeng-kontsertide sarjas said õpilased pidevalt näidata oma 
pillimängu oskusi kaasõpilastele ja asularahvale.
Mitmed muusikaõpilased esinesid läinud hooajal Aserist kaugemal.
Tänavusel vabariiklikul akordionistide konkursil Virumaa regioonis tõi Patrik Nõlvak (õpetaja Anatoli 
Zamahhov) ära esimese koha. Täname Patriku vanemaid ja loomulikult Patrikut suure töö eest!
Julika Kaplina (õpetaja Veiko Pärnak) esindas kooli oma tubli esinemisega Jõhvi Kontserdimajas 
Puhkpilli Jassil.
Täname kõiki õpilasi, kes on õppeaasta jooksul olnud tublid esinejad!
Muusikakooli lõpetab kolm noort: klaveriõpingutega jõudsid lõpule Katerina Muttonen (õpetaja 
Marianna Koitla) ja Helina Sternhof (õpetaja Aire Aleksejeva), plokkflöödi noore mängijana lõpetab 
Julia Tonevitskaja (õpetaja Veiko Pärnak). Edu teile, tüdrukud !
Lõpetajate kontsert-aktus toimub 23.mail kell 17.00.
Alustame ka uute õpilaste vastuvõttu. Mai kuus töötab koolis ettevalmistusklass, kuhu võtame vastu 
kõiki soovijaid, kellele meeldib muusika. Täpsema info saamiseks helistada: 33 51 136.
Muusikakooli vastuvõtukatsed toimuvad 26., 27. ja 28.mail.

Sooja ja päiksepaistelist suve kõigile!

Silvi-Niina Varinurm
Direktor

 

COMENIUSE AEG ASERIS 23.- 26.aprillil

Nii väärtustasime nelja jürikuu päeva, mil Aseri kool, üheksa peret ja mitmed asutused võõrustasid 
Euroopa Liidu Comeniuse nime kandva kooliprojekti külalisi.

Mäletatavasti olid meie partnerkoolide esindused Eestis külas ka eelmisel õppeaastal 2006. aasta 
septembris. Meil oli tore kohtuda kahe Türgi, kahe Slovakkia ja kahest koolist viie Saksa õpetajaga. 

Seekord oli teistmoodi: külas olid nii õpetajad kui õpilased ja kahjuks ei olnud meiega türklasi, sest 
meie ühisprojekti lõpuaastal ei kiitnud sealne büroo mingil põhjusel heaks Eskeshehiri kooli esitatud 
plaane. Seega olid meil külas kolm õpilast ja kolm pedagoogi eesotsas direktoriga Zvoleni kutsekoolist 
Slovakkias, kaks õpetajat ja neli õpilast Papenburgi kutsekoolist ja kolm õpetajat ning viis õpilast 
Wennigseni üldhariduskoolist Saksamaal. 

Saksa delegatsioonid saabusid Eestisse juba 22.aprillil,ööbisid Tallinnas ja jõudsid vanalinnaga tutvuda.
Slovakkia esindus jõudis üle Viini pärale jüripäeval ja kuna plaanis oli osaleda Aseris nii populaarsel ja 
külalistele eksootilisel üritusel nagu jüriööjooks, tuli koos Saksa külalistega lennujaamast pea-aegu otse
jooksule kiirustada. Jooksul osalesid kõik külalisõpetajad (kes kompenseerisid kahvatut sportlikku 



vormi lustakate kostüümidega, mille valimine neis suurt elevust tekitas ja sealmail populaarse 
vastlakarnevali õhustikku meenutas ) ja enamus õpilasi.

Pärast jooksu korraldasid meie õpilased koolis lustlike ülesannetega tutvumisõhtu, kus tuli oma saksa ja
inglise keelt treenida. Õpetajad veetsid aega õpetajate toas, kus muuhulgas toimus juba kolmas Aseri 
kooli jürimehe võistlus.

24.aprilli hommikul tervitas kooli juhtkond meie külalisi valges majas. Külastati ajalootuba. Seejärel 
siirduti aktusele, ilmselt ajaloolisele. Nimelt oli tänavustel keskkoolilõpetajatel, kellele just sel 
hommikul kõlas viimane koolikell, võimalus jagada seda päeva meie külalistega ja võtta kaasa nende 
head soovid. 

Comenius-kohtumine oli kavandatud kahes plaanis.
Esimene kätkes projektiteemalisi koduülesandeid ja teine Eestimaa, tema kultuuri ja meie kodukandi 
tutvustamist. Meenutagem,et meie kolmeaastase projekti teema on elukutsevalik ja seepärast tuli ette 
valmistada kaks teemat: õpilaste targad nõuanded elukutsevalikul ning kodukandi tööturuseisundi 
analüüs. Tänu Kerdile, Maksimile, Andresele ja Sergeile (ning õpetaja Sternhofi tõlkevaevale) said 
meie koduülesande arvutiesitlused kahel päeval tuumakad, informatiivsed, huvitavad ja väärilised meie
õpilaste ja e-riigi mainele. 
Teine mõte oli tutvustada meie kultuuri. Tänu õpetaja Kaplinale ja Stepanovale õppisid külalised kahel 
päeval eesti keelt ja kuulsid üht-teist meie traditsioonidest, sealhulgas laulupeost. Õpetaja Tiitso võttis 
lauluharjutuseks kahel päeval kokku meie ja külaliste ühendkoori ja õpetaja Korjus õpetas kaerajaani ja
oigevasembat. 
Nimelt oli lõpuõhtuks kavandatud Comenius-Sängerfest (laulupidu). Lisaks tantsudele tulid esitamisele
kuus laulu. Saksa Heute hier pakkus välja Wennigseni kool kui projektireise iseloomustava ja seda 
laulsid kõik saksa keeles, mida meie lapsed olid vähemalt kuu saksa keele ja muusika tundides 
harjutanud. Sellele lisasime meie saja aasta eest Saksamaal sündinud Läänemere lained, mida laulsid 
külalised saksa ja meie mõistagi eesti keeles. Slovaki keeles laulsime Konik beži laulu ja nende kahes 
keeles Tantsi, tantsi, keeruta. Eesti lauludest kõlasid Valgre Mul meeles veel ja Tiiu, talutütrekene. 
Ühendkooris laulsid ka paljud meie õpetajad. 

Comeniuse aeg sisaldas ka muud. Vallavanem pr Urve Takjas korraldas Kõrtsialuse seltsimajas projekti
külalistele ja siinseile tegijaile suurejoonelise vastuvõtu, kus tutvustati meie valda ja kus majaperemees 
hr Ott Penek rääkis sealsete kodanikeühenduste, sh luisuvalmistajate tegemistest. Vaatasime ajalootoa 
vaäljapanekut.Külalised said ka luisu kingiks ning vallavanemalt mälestuseks ehtsa sõle.
Külalised tutvusid ka Wienerbergeri uue tehasega ning viskasid Aseri mere ääres lutsu. Üks päikeseline
pärastlõuna möödus Kalvis. Söödi ja kiideti koolilõunat. Õhtute sisustamisel noortel kimbatust ei 
tekkinud, kuna seltskond klappis hästi, keelega (olgu või kehakeel) saadi hakkama ja külalised olid 
ilmanäinud Euroopa noored, vanimad 21-aastased. 

Projektivõõrad lahkusid Aserist laupäeva hommikul pärast koolimaja ees ühispildi tegemist. Saksa 
delegatsioonid lendasid koju, Slovakkia oma jäi üheks päevaks Tallinnaga tutvuma. 

Viimasel õhtul Aseris öeldu ja meilitsi tulnud tagasiside on ülimalt positiivne. Noored jätkavad 



suhtlemist, mis nii elaval kujul polegi projektikohtumiste järel olnud tavaline. Kõneldakse 
taastulemisest, nüüd juba eraviisiliselt. Nagu viskas nalja keegi meie vastuvõtjatest – neile meeldis 
meie juures liiga hästi. 

Kolmeaastane projekt lõpeb sel suvel. Juunis on viimane õpilaste ja õpetajate kohtumine Saksamaal 
Papenburgis, kellele direktor Riho Kutsar andis oma kaelast kaasa Comeniuse-kohtumise korraldaja 
(õpetaja Pakkeri meisterdatud) ametiraha. 

Pärja Kesküla
Projektijuht

 

Sport

JÜRIÖÖJOOKS
23.aprillil nagu kõikjal Eestis joosti ka Aseris traditsiooniliselt tõrvikutega teatejooksu. Sellel aastal 
startis 19 9-liikmelist võistkonda. Võitja võistkond jooksis koosseisus: - J.Läting, P.Läting, T.Ivanova, 
A.Koikova, A.Mirontšenko, O.Skvortsova, A.Filippov, N.Zamahhova, E.Klaasmägi
II võistkond FC BAGDAD - N.Mäesepp, T.Elvest, M.Kaasik, K.Räis, L.Tamme, L.Musten, 
K.Muttonen, G.Grišakov, A.Nikonorov
III PINXI ÄSSAD - V.Aboljanin, L.Jerahtina, D.Steklova, T.Tšistjakova, O.Nõlvak, G.Lonskaja, 
K.Kozma, V.Ratšugin



LAUATENNIS

ASERI LAUATENNISENAISKOND KAITSES MEISTRITIITLIT

6.mail 2008 Tallinnas peetud Eesti lauatennise võistkondlikel meistrivõistlustel kaitses Aseri naiskond 



eelmisel kevadel võidetud meistritiitlit. Poolfinaalis alistati 6:2 Valgu LTK Pingo Yale, kes sai lõpuks 
pronksi. Finaalis alistati Tallinna Linnatakso TLTK Kalevi 6:1. Võistkond mängis koosseisus: Tatjana 
Tšistjakova, Karmen Kozma, Marina Morozova, Ina Josepsone, Gea Gross ja Reelica Hanson. 
Sooviksime tänada võistkonna toetajaid: Aseri Vallavalitsust ja Wienerberger AS. 

TULGE JOOKSMA
Juba kolmandat aastat osaleme meie maakonnas toimuvatel seeriajooksudel. Sellel aastal oleme juba 
osalenud Püssi seeriajooksul. Ees seisavad lähiajal:
Püssi seeriajooks 30.mail Uljastel
Joostes tippu mäkkejooks 28.mail Sinivoorel
11.juunil Kohtla-Nõmmel
Ida-Virumaa aastajooks 2008 m
4.juunil Avinurmes
25.juunil Sillamäel

Kui olete huvitatud osalemisest, palun võtke ühendust tel. 3351 412 Aseri Vabaajakeskus. 

 

 

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED

aprill-mai
August Veski 29.04.1923 - 85.a.
Väino Pääro 10.04.1924 - 84.a.
Kalev Oll 13.04.1924 - 84.a.
Agnes Aja 13.04.1925 - 83.a.
Niina Garanina 18.04.1927 - 81.a.
Asta Korjus 19.04.1927 - 81.a.
Lehte Veskus 03.04.1928 - 80.a.
Veera Leonidova 15.04.1933 - 75.a.
Ahto Kalda 27.04.1938 - 70.a.
Richard Tank 06.05.1919 - 89.a.
Erich-Toomas Kallip 16.05.1923 - 85.a.
Galina Astašina 21.05.1925 - 83.a.
Kalju Tiimus 16.05.1928 - 80.a.
Veinard Linnamäe 31.05.1928 - 80.a.
Aili Strandmann 15.05.1938 - 70.a.
Pjotr Kirik 20.05.1938 - 70.a.
Mihhail Demidenko 26.05.1938 - 70.a.

Õnnitleme!

 

Mööbli maaletooja pakub unikaalse disainiga mööblit juurdehindluseta. Info 
www.mebelland.eu/vallad.xls

Vabatahtlike kool DRH Holsted Taanis ja Eesti mittetulundusühing "Senior Arendus MTÜ" otsivad 
asjalikke ja tegusaid inimesi, keda koolitada ja saata seejärel vabatahtlikena Aafrikasse, et nad saaksid 
abivajajaile nõu ja jõuga toeks olla.
Aafrika vajab vabatahtlikke - tule aita võidelda vaesuse, nälja, ja haiguste vastu!

http://www.mebelland.eu/vallad.xls


DRH Holsted'i vabatahlike kool Taanis valmistab Sind ette 6-kuuliseks vabatahtlikutööks Aafrikas. 
Täpsemat teavet saad meie eestikeelselt kodulehelt: http://drh-holsted.seenior.ee

Enn Ellandi
promootor DRH Holsted +45 31685165
volunteer4@drh-holsted.org

Liikluskindlustus Postipangast!

Aseri Postipangas saad lihtsalt ja kiiresti sõlmida
liikluskindlustuse lepingut. Tule küsi parimat pakkumist, valida saad kuue erineva kindlustusseltsi 
vahel.

Postipank – pank igas postkontoris!
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